
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 77599522

Data publicarii	18.01.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 410,32 RON - 410,32 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total SACI MENAJ 60L BUC 19 30 4 120 142,8 PUNGI ROLĂ 2KG BUC 19 20 9,75 195 232,05 MATURA EURO PVC BUC 19 5 7,3 36,5 43,44 ODORIZANT CAMERA APARAT/REZERVA BUC 19 1 29,412 29,41 35 HIG ALYSOR 2 STR PREMIUM CELULOZA (24/BAX) BAX 19 1 29,41 29,41 35 mai putin
